Prefeitura do Município de Águas da Prata (Estância Hidromineral)

CNPJ 44.831.733/0001-43

Inscrição Estadual: Isenta

Av. Washington Luiz, 485 – Fone (19) 3642-1021 – Fax 3642-1200 – CEP 13890-000 – Águas da Prata - SP

DECRETO Nº 2.563 DE 05 DE ABRIL DE 2016

"Dispõe sobre a alteração de membros do Conselho Municipal de Defesa do Patrimônio Histórico, Cultural e Natural do Município de Águas da Prata - COMDEPHICN"

SAMUEL DA SILVA BINATI, Prefeito do Município de Águas da Prata – (Estância Hidromineral), Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

Considerando a Lei Municipal Nº 1.929 de 25 de Abril de 2012;

DECRETA:

ARTIGO 1º - O Conselho Municipal de Defesa do Patrimônio Histórico, Cultural e Natural do Município de Águas da Prata - COMDEPHICN, será composto observando-se a seguinte nomeação:

ÓRGÃOS GOVERNAMENTAIS

Prefeitura da Estância Hidromineral de Águas da Prata

Titular: Luciana Cristina Sargaço Alves

Suplente: Carlos Roberto Rodrigues de Lima

Titular: Luiz Augusto Dezena da Silva **Suplente**: Sergio Silveira Coelho

Titular: Alice de Abreu

Suplente: Dario Batista Oliveira da Silva

<u>Câmara Municipal de Águas da Prata</u>

Titular: Cássio Martins de Camargo

Suplente: Débora Domingues

SOCIEDADE CIVIL

Engenheiros e Arquitetos

Titular : Josué Lopes Mistura

Suplente: Francisco José Manzoli Sassaron

Titular : Giovani Padovani de Oliveira **Suplente:** Wadir Oliveira da Costa Junior

<u>Entidades de Proteção Ambiental</u>

Titular: Michel Zimberknopf

Suplente: Valéria Aparecida Manco

Setor Empresarial

Titular : Luiz Antonio Nascimento da Fonseca **Suplente**: Regina Helena Janizelo Moraes

5

Prefeitura do Município de Águas da Prata (Estância Hidromineral)

CNPJ 44.831.733/0001-43

Inscrição Estadual: Isenta

Av. Washington Luiz, 485 – Fone (19) 3642-1021 – Fax 3642-1200 – CEP 13890-000 – Águas da Prata - SP

ARTIGO 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário, em especial o **Decreto Nº** 2.510/15.

Município de Águas da Prata – (Estância Hidromineral), aos cinco

dias do mês de abril de dois mil e dezesseis.

Samuel da Silva Binati Prefeito Municipal